



Městská část Praha – Dolní Měcholupy

Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha 10

Naše č.j.: 198/2025
Praha / datum: 10. února 2025

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 5.2.2025 byla Úřadu MČ Praha – Dolní Měcholupy doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

O poskytnutí veškerých

1. smluv o spolupráci,

2. kontribučních smluv,

3. smluv o výstavbě,

4. jiných obdobných smluv

uzavřených mezi Městskou částí Praha-Dolní Měcholupy a developery (investory, stavebníky) od 1.1.2024 do dne doručení této žádosti.

V souladu s ustanovením § 14 Infz Vám tímto poskytujeme následující informace:

1. V tomto období byly uzavřeny 3 smlouvy o spolupráci, které jsou k dispozici v registru smluv [Podrobné vyhledávání | Registr smluv \(gov.cz\)](#) pod IČ publikujícího subjektu 00231347, tj.
 - <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28474775?backlink=6e7r7>
 - <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28929576?backlink=6e7r7>
 - <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/30530792?backlink=aywuk>
2. dtto 1.
3. V tomto období byla uzavřena jedna smlouva o výstavbě:
 - <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/31514948?backlink=aywuk>
4. V tomto období nebyly uzavřeny jiné obdobné smlouvy

Šárka Fořtová, DiS.
tajemnice

Doprovodná informace ke zveřejnění: Žadatelé byly poskytnuty požadované dokumenty uvedené v příloze.